Decreto Núm. 296.- Se autoriza al Municipio de General Escobedo, Nuevo León, para la reestructuración, con
la banca comercial o de desarrollo, de los financiamientos contratados por la administración de General
Escobedo, Nuevo León, hasta por la cantidad de $289,841,210.17 (Doscientos ochenta y nueve millones
ochocientos cuarenta y un mil doscientos diez pesos 17/100 M.N.), y hasta por 20 años Jorge Santiago Alanís Almaguer 

Unanimidad = 24 votos a favor, 0 en contra y 0 abstenciones Sergio Alejandro Alanís Marroquín 

Homar Almaguer Salazar 

José Ángel Alvarado Hernández 

Blanca Esthela Armendariz Rodríguez